
 

Tarifs de équipements touristiques communautaires 

Année 2023 

 

I. Campings de Ligny-en-Barrois et Bar-le-Duc  
 

• Tarifs journaliers individuels :  
- Emplacement :    4 euros  
- Adulte et enfant de + de 7 ans :   3 euros  
- Enfant de – de 7 ans :    2 euros 
- Electricité :      3 euros  

 
 

• Tarifs journaliers de groupe (incluant l’emplacement et le branchement électrique) :  
 

- Groupe à partir de 10 personnes :   5 euros par personne  
- Gratuité pour les Centres de Loisirs sans Hébergement du territoire de la CA  
 

• Tarif journalier travailleur isolé (incluant l’emplacement et le branchement électrique) :  
 

- - Travailleur isolé *:     5 euros 
 

* applicable sous réserve de la production d’un justificatif de travail  
 

II. Haltes fluviales et relais nautique : 
 

 
Relais nautique 

Ligny 
Halte fluviale 

Bar le Duc 
Halte fluviale 

Fains 

du 1er mai au 30 septembre : 
1 jour avec fluides 

10 € 10 € 8 € 

Hivernage : Amarrage à l’année 
sans fluides 

410 € 410 € 410 € 

 
 

III. Aire de stationnement de camping-car :  
 
Gratuité du stationnement sur les deux aires. 

 
Forfait électricité mensuel pour un travailleur isolé* : 80 euros  
* applicable sous réserve de la production d’un justificatif de travail 
 
 

 
 


